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n EN son 2002 yılında düzenlenen FIFA Dün-
ya Kupası’na katılan ve 3’üncü olarak unutul-
maz bir başarı elde eden milli takım, Kosova 
karşısında galip gelerek  24 yıllık hasrete son 
vermek istiyor. Türkiye, Kosova ile bugüne kadar 
yaptığı 3 maçı da kazandı. n SPOR’DA

n GENÇLIK ve Spor İzmir İl Müdürlü-
ğü’nde imzalanan protokol kapsamın-
da Zübeyde Hanım Stadyumu ismini 
taşıyacak ve 15 bin kapasiteli olarak inşa 
edilecek stat, tamamen İzBB’nin imkanla-
rıyla kente kazandırılacak. n 5’TE

n İzBB Egeşehir Menemen Konutları Proje-
si’nin birinci etabı için nisan ayının ilk haf-
tasında temel atma töreni yapılacak. Geniş 
peyzaj bölümleri, güvenli oyun parkları, 
spor ve kültür alanları, modern altyapıyla 
tasarlanan yeni yaşam merkezi, ödeme 
kolaylığı ile dikkat çekiyor. n 3’TE

n KURAKLIK tehdidine karşı yeraltı suyu 
yatırımlarını hızlandıran İZSU, Tire ve 
Bayındır’da 32 milyon liralık yatırımla 
16 yeni sondaj kuyusu açacak. Öde-
miş ve Kiraz’da da 13 su kuyusunun 
açılması için ihaleye çıkılacak. 29 yeni 
kuyu artan kuraklık riskine karşı İzmir’in 
su güvenliğini güçlendirecek. n 3’TE

 

EMİN CAN
ÖZEN

HAZIRLAYAN: Tesla otomobilden Tesla otomobilden 
robota geçiş yapıyorrobota geçiş yapıyor

n ELON Musk, Tesla’nın öncelikli odak 
noktasının artık otomobiller değil, 
insansı robotlar olduğunu resmen 
ilan etti. Şirketin geliştirdiği Optimus 
adlı insansı robot, Tesla fabrikalarında 
basit montaj hatlarında aktif olarak 
çalışmaya başladı. n 7’DE
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Enerji maliyeti Enerji maliyeti 
üretimi zorluyorüretimi zorluyor

EN SON 2002’DE KATILDIK 15 BİN KAPASİTELİ OLACAK2026 FIFA Dünya 
Kupası play-off turu yarı 

finalinde Romanya’yı 
1-0 mağlup eden A 
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Dünyanın altıncı büyük plastik üreticisi Türkiye, hammaddede dışa bağımlılık nedeniyle büyük Dünyanın altıncı büyük plastik üreticisi Türkiye, hammaddede dışa bağımlılık nedeniyle büyük 
risklerle karşı karşıya. Hammaddede yerli üretimin stratejik önemine dikkat çeken EGEPLASDER risklerle karşı karşıya. Hammaddede yerli üretimin stratejik önemine dikkat çeken EGEPLASDER 

Başkanı Şener Gençer, devlet öncülüğünde yerli üretime geçilmesi çağrısında bulunduBaşkanı Şener Gençer, devlet öncülüğünde yerli üretime geçilmesi çağrısında bulundu

ELBELBiiRLRLiiGGiiYLE YENYLE YENii  
‘PETK‘PETKiiM’M’LER KURALIMLER KURALIM

ZAM OLARAK YANSIYACAK

DEVLET DESTEKLI YATIRIM

n ORTADOĞU’DAKI savaş petrokimyasal 
üretimi olumsuz etkilerken, fiyatlar öngörü-
lemez şekilde yükseldi. Plastik üretiminde 
önemli bir konumda bulunan Türkiye’de 
üreticiler, artan maliyetler ve hammaddeye 
erişimde yaşanan zorluklar nedeniyle sıkıntılı 
bir süreçten geçiyor. Plastik ürünlerin günlük 
yaşamın vazgeçilmez unsurlarından oldu-
ğunu vurgulayan Gençer, bu gelişmelerin iç 
piyasaya ilk etapta yüzde 30 oranında zam 
olarak yansımasının beklendiğini ifade etti.

n SEKTÖRDE, savaşın petrokimya üreti-
mi üzerindeki etkilerinin uzun yıllar sü-
rebileceği görüşü hakim. Bu durumun 
hem vatandaşa hem de sanayiciye 
ek yük getireceği belirtiliyor. Gençer’e 
göre çözüm, uzun vadeli, planlı ve bü-
yük ölçekli yatırımlardan geçiyor. Artan 
rekabette Türkiye’nin, iç piyasa ihtiya-
cını karşılayabilecek PETKİM benzeri 
büyük ölçekli tesislere ihtiyaç duyduğu-
nu vurgulayan Gençer, devlet destekli, 
girişimcilerin dahil olduğu yerli üretim 
modeli önerisinde bulundu. n 6’DA

ÇÖPTEKİ ALTIN MADENİTÜRKIYE’DE hızla büyüyen geri dö-nüşüm sektörüne dikkat çeken Gençer, Türkiye’de tüketilen plastiğin ise yüzde 20’sini geri dönüştürüldüğünü aktardı. Çöpe giden atıkların doğru yönetilmesi halinde milyarlarca dolarlık bir kaynağa dönüşebileceğini belirten Gençer. “Geri dönüşümle yeni Petkimler kazanmış oluruz. Atıklar konusunda çocuklara eği-tim verilmeli, geri dönüşüm otomatları devreye alınmalı” görüşünü paylaştı. 

‘MEVZUATA UYGUN ÇALIŞMA’ GİZLENEN NE VAR?
n KURŞUN fabrikasında temizlik ve iyileş-

tirme çalışmasını yapan Ekovar Çevre 
Grup Yönetim Kurulu Başkanı Mesut Özer, 
“Sahadaki temizlik ve iyileştirme faaliyetleri, 
ulusal mevzuata ve uluslararası standart-
lara uygun şekilde planlandı ve uygulandı” 
ifadelerini kullandı.

n SÜRECI yakından takip eden Avukat Arif 
Ali Cangı, “Yerel yönetimler, üniversiteler 
ve sivil toplum örgütlerinden komisyona 
neden üye alınmadı? Onlardan ne gizleni-
yor? Sahadan çıkartılan atık miktarı nedir? 
Bunların ne kadarı tehlikeli ve radyoaktif?’’ 
sorularını iletti. n 5’TE

iiZMZMiiR’R’iiN CERNOBN CERNOBiiLLii’NDE BUYUK SUPHE’NDE BUYUK SUPHE

n DÜNYA çapındaki en zorlu 7 açık de-
niz kanalı yüzüşünü tamamlayan ilk 
Türk sporcu olan milli ultramaraton 
yüzücümüz Bengisu Avcı, dünyada 
bu başarıyı elde eden 71’inci kadın 
sporcu olduğu açıklanıp, ILDSA (İr-
landa Uzun Mesafe Yüzme Derneği) 
tarafından ödüllendirildi. n SPOR’DA

n n ESİAD ESİAD Başkanı Sibel Zorlu, küresel Başkanı Sibel Zorlu, küresel 
düzende rekabetçiliği korumada kaynak düzende rekabetçiliği korumada kaynak 
yönetiminin büyük önem taşıdığını belirte-yönetiminin büyük önem taşıdığını belirte-
rek, “Döngüsel ekonomiyi sadece bir uyum rek, “Döngüsel ekonomiyi sadece bir uyum 
süreci değil, sanayimiz için bir verimlilik ve süreci değil, sanayimiz için bir verimlilik ve 
rekabet avantajı olarak görüyoruz” açıkla-rekabet avantajı olarak görüyoruz” açıkla-
masında bulundu. masında bulundu. n n 4’TE4’TE

n n İRANİRAN-ABD/İsrail Savaşı ve Rusya Ukrayna -ABD/İsrail Savaşı ve Rusya Ukrayna 
Savaşı’nın Türkiye ekonomisi üzerindeki Savaşı’nın Türkiye ekonomisi üzerindeki 

baskısına dikkat çeken İZSİ-baskısına dikkat çeken İZSİ-
AD Başkanı Alaattin Yüksel, AD Başkanı Alaattin Yüksel, 
üreticilerin enerji maliyetleri üreticilerin enerji maliyetleri 
altında ezilmemesi adına, altında ezilmemesi adına, 
devletin enerji alanına özel devletin enerji alanına özel 
destek paketleri sağlaması destek paketleri sağlaması 
gerektiğini vurguladı. gerektiğini vurguladı. n n 4’TE4’TE
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Gaziemir’de “İzmir’in Gaziemir’de “İzmir’in 
Çernobili” olarak anılan Çernobili” olarak anılan 

eski kurşun fabrikası eski kurşun fabrikası 
sahasında temizlik ve sahasında temizlik ve 

iyileştirme çalışması iyileştirme çalışması 
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